PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2019

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 031/2019

Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado N.º 06/2019 para a

função de Agente de Campo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado n.º 06/2019, para a função de Agente de Campo, conforme anexo I, do

presente edital.

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e seis dias do mês de julho de 2019

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2019

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 031/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

HOMOLOGAÇÃO

Agente de Campo:

Candidato Escolaridade Nascimento Pontuação  Classificação*

ROSANGELA GRACIELA GONÇALVES

DA SILVA UCZAY
Fund. 31/01/1987 40,00 1º

TANIA APARECIDA CONSTANTE Médio 22/06/1969 30,00 2º

FLAVIA DEON COSTA Médio 23/04/1980 30,00 3º

ANGELICA CASAGRANDE Médio 02/01/1997 30,00 4º

FERNANDA ULLRICH STRAPAZZON

FERRI
Médio 28/10/1997 30,00 5º

FABIO PAGNUSSAT Médio 21/03/1998 30,00 6º

*Classificação Final de acordo com critérios de desempates estabelecidos no ítem 4.3,

do Edital de Seleção nº 028/2019.